MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLANDIA-SC

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 07/2024
Processo Administrativo N° 11/2024
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS
Data de Publicacdo: 14/02/2024 08:50:24

LOTE 1

ltem: 1 Quant.: 30 Unidade: SER Val. Ref.: 1.408,11
Descricdo: RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR DIANTEIRO 12.4/24

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 080 PROPRIA / PROPRIO 1.408,00
PARTICIPANTE 121 NEWPLAC / NEWPLAC 1.408,00
PARTICIPANTE 004 BOREX / SAT 23 1.400,00
PARTICIPANTE 041 UNIQUE/SILVERCAP / AGRICOLA 1.400,00
PARTICIPANTE 140 TIPLER / SGG 1.387,00
PARTICIPANTE 081 Tipler / TM95 1.000,00
PARTICIPANTE 092 RUZI / VIPAL 1.350,00
Item: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 720,00

Descri¢do: VULCANIZACAO DE PNEU MEDIO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 121 NEWPLAC / NEWPLAC 720,00
PARTICIPANTE 080 PROPRIA / PROPRIO 720,00
PARTICIPANTE 041 UNIQUE/SILVERCAP / AGRICOLA 715,00
PARTICIPANTE 004 PROPRIA / SERVICO 400,00
PARTICIPANTE 081 Vulcaflex / Conserto 100,00
PARTICIPANTE 140 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 684,00
PARTICIPANTE 092 RUZI / VIPAL 50,00
LOTE 2
ltem: 3 Unidade: SER Val. Ref.: 2.773,38

Descri¢gédo: RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR TRASEIRO 18.4/30

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 128 NEWPLAC / NEWPLAC 2.773,00
PARTICIPANTE 034 PROPRIA / PROPRIO 2.773,00
PARTICIPANTE 080 Tipler / TM95 18.000,00
PARTICIPANTE 090 BOREX / SAT 23 2.750,00
PARTICIPANTE 136 UNIQUE/SILVERCAP / AGRICOLA 2.765,00
PARTICIPANTE 094 TIPLER / TM95 2.634,00
PARTICIPANTE 081 RUZI / VIPAL 2.700,00
Item: 4 Unidade: UN Val. Ref.: 1.000,00

Descrigdo: VULCANIZACAO DE PNEU GRANDE
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 128 NEWPLAC / NEWPLAC 1.000,00
PARTICIPANTE 034 PROPRIA / PROPRIO 1.000,00
PARTICIPANTE 136 UNIQUE/SILVERCAP / AGRICOLA 995,00
PARTICIPANTE 090 PROPRIA / SERVICO 800,00
PARTICIPANTE 080 Vulcaflex / Conserto 150,00
PARTICIPANTE 094 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 950,00
PARTICIPANTE 081 RUZI / VIPAL 150,00
LOTE 3
ltem: 5 Unidade: SER Val. Ref.: 1.340,00

Descri¢gédo: RECAPAGEM DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12.5/18

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 051 NEWPLAC / NEWPLAC 1.340,00
PARTICIPANTE 136 PROPRIA / PROPRIO 1.340,00
PARTICIPANTE 113 UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA 1.335,00
PARTICIPANTE 055 BOREX / G2 L2 1.340,00
PARTICIPANTE 008 Tipler / OTR 750,00
PARTICIPANTE 003 TIPLER / SGG 1.273,00
PARTICIPANTE 040 RUZI / VIPAL 1.300,00
Item: 6 Unidade: UN Val. Ref.: 720,00

Descrigéo: VULCANIZAGAO DE PNEU MEDIO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 051 NEWPLAC / NEWPLAC 720,00
PARTICIPANTE 136 PROPRIA / PROPRIO 720,00
PARTICIPANTE 008 Vulcaflex / Conserto 100,00
PARTICIPANTE 055 PROPRIA / SERVICO 400,00
PARTICIPANTE 113 UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA 715,00
PARTICIPANTE 003 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 684,00
PARTICIPANTE 040 RUZI / VIPAL 80,00
LOTE 4
ltem: 7 Unidade: SER Val. Ref.: 3.164,00

Descrigdo: RECAPAGEM DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO 19.5/24

Autor
PARTICIPANTE 110

PARTICIPANTE 122
PARTICIPANTE 107
PARTICIPANTE 005
PARTICIPANTE 020
PARTICIPANTE 069
PARTICIPANTE 087

Marca/Modelo
NEWPLAC / NEWPLAC

PROPRIA / PROPRIO

UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA
BOREX /G2 L2

Tipler/ OTR

TIPLER / SGG

RUZI / VIPAL

Valor
3.164,00
3.164,00
3.155,00
3.150,00
1.800,00
2.983,00
2.900,00

ltem: 8

Unidade: UN

Descrigdo: VULCANIZAGAO DE PNEU GRANDE

Val. Ref.: 1.000,00

2de 6



MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLANDIA-SC

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 110 NEWPLAC / NEWPLAC 1.000,00
PARTICIPANTE 122 PROPRIA / PROPRIO 1.000,00
PARTICIPANTE 107 UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA 995,00
PARTICIPANTE 005 PROPRIA / SERVICO 800,00
PARTICIPANTE 020 Vulcaflex / Conserto 150,00
PARTICIPANTE 069 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 950,00
PARTICIPANTE 087 RUZI / VIPAL 150,00
LOTE S5
Item: 9 Unidade: SER Val. Ref.: 1.133,01

Descri¢gédo: RECAPAGEM DE PNEU MINI-RETROESCAVADEIRA 10-16.5

Autor
PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 062
PARTICIPANTE 149
PARTICIPANTE 040
PARTICIPANTE 056
PARTICIPANTE 066
PARTICIPANTE 104

Marca/Modelo
NEWPLAC / NEWPLAC

PROPRIA / PROPRIO

UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA
BOREX /G2 L2

Tipler / OTR

TIPLER / SGG

RUZI / VIPAL

Valor
1.133,00
1.133,00
1.125,00
1.130,00

500,00
1.080,00
1.100,00

Iltem: 10

Unidade: UN

Descrigéo: VULCANIZAGAO DE PNEU PEQUENO

Val. Ref.: 398,33

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 044 NEWPLAC / NEWPLAC 398,00
PARTICIPANTE 062 PROPRIA / PROPRIO 398,00
PARTICIPANTE 056 Vulcaflex / Conserto 100,00
PARTICIPANTE 040 PROPRIA / SERVICO 280,00
PARTICIPANTE 149 UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA 390,00
PARTICIPANTE 066 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 378,00
PARTICIPANTE 104 RUZI / VIPAL 100,00
LOTE 6
ltem: 11 Unidade: SER Val. Ref.: 2.877,50

Descrigcdo: RECAPAGEM DE PNEU 1300X24

Autor
PARTICIPANTE 122

PARTICIPANTE 072
PARTICIPANTE 047
PARTICIPANTE 019
PARTICIPANTE 144
PARTICIPANTE 138
PARTICIPANTE 100

Marca/Modelo
NEWPLAC / NEWPLAC

PROPRIA / PROPRIO

UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA
BOREX /G2 L2

Tipler/ OTR

TIPLER / TM95

RUZI / VIPAL

Valor
2.877,00
2.877,00
2.870,00
2.800,00
1.000,00
2.733,00
2.800,00

ltem: 12

Unidade: UN

Descrigdo: VULCANIZAGAO DE PNEU GRANDE

Val. Ref.: 1.000,00
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 122 NEWPLAC / NEWPLAC 1.000,00
PARTICIPANTE 072 PROPRIA / PROPRIO 1.000,00
PARTICIPANTE 047 UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA 995,00
PARTICIPANTE 019 PROPRIA / SERVICO 800,00
PARTICIPANTE 144 Vulcaflex / Conserto 150,00
PARTICIPANTE 138 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 950,00
PARTICIPANTE 100 RUZI / VIPAL 150,00
LOTE 7
ltem: 13 Unidade: SER Val. Ref.: 1.966,49

Descri¢gédo: RECAPAGEM DE PNEU 1400X24

Autor
PARTICIPANTE 118

PARTICIPANTE 102
PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 149
PARTICIPANTE 105
PARTICIPANTE 036
PARTICIPANTE 077

Marca/Modelo
NEWPLAC / NEWPLAC

PROPRIA / PROPRIO

UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA
BOREX /G2 L2

Tipler / OTR

TIPLER / SGG

RUZI / VIPAL

Valor
1.966,00
1.966,00
1.960,00
1.950,00
1.000,00
1.868,00
1.900,00

Item: 14

Unidade: UN

Descrigéo: VULCANIZAGAO DE PNEU GRANDE

Val. Ref.: 1.000,00

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 118 NEWPLAC / NEWPLAC 1.000,00
PARTICIPANTE 102 PROPRIA / PROPRIO 1.000,00
PARTICIPANTE 105 Vulcaflex / Conserto 150,00
PARTICIPANTE 149 PROPRIA / SERVICO 800,00
PARTICIPANTE 052 UNIQUE/SILVERCAP / FORA DE ESTRADA 995,00
PARTICIPANTE 036 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 950,00
PARTICIPANTE 077 RUZI / VIPAL 150,00
LOTE 8

ltem: 15 Quant.: 120 Unidade: SER Val. Ref.: 851,115
Descricdo: RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22 BORRACHUDO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 124 MELOBORR / MELOBORR 851,00
PARTICIPANTE 084 PROPRIA / BORRACHUDO 851,00
PARTICIPANTE 132 UNIQUE/SILVERCAP / RODOVIARIO 845,00
PARTICIPANTE 096 BOREX / BXO2 850,00
PARTICIPANTE 011 Tipler / RT77 500,00
PARTICIPANTE 094 TIPLER / BXOL 808,00
PARTICIPANTE 091 RUZI / VIPAL 850,00
ltem: 16 Quant.: 120 Unidade: UN Val. Ref.: 720,00

Descrigdo: VULCANIZAGCAO DE PNEU MEDIO
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 124 MELOBORR / MELOBORR 720,00
PARTICIPANTE 084 PROPRIA / PROPRIO 720,00
PARTICIPANTE 011 Vulcaflex / Conserto 100,00
PARTICIPANTE 096 PROPRIA / SERVICO 300,00
PARTICIPANTE 132 UNIQUE/SILVERCAP / RODOVIARIO 715,00
PARTICIPANTE 094 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 684,00
PARTICIPANTE 091 RUZI / VIPAL 30,00
LOTE 9
Item: 17 Quant.: 100 Unidade: SER Val. Ref.: 1.066,82

Descri¢gédo: RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22 BORRACHUDO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 140 MELOBORR / MELOBORR 1.066,00
PARTICIPANTE 103 PROPRIA / BORRACHUDO 1.066,00
PARTICIPANTE 139 UNIQUE/SILVERCAP / RODOVIARIO 1.060,00
PARTICIPANTE 100 BOREX / BXO2 1.050,00
PARTICIPANTE 003 Tipler / RT77 550,00
PARTICIPANTE 090 TIPLER / BXOL 1.013,00
PARTICIPANTE 039 RUZI / VIPAL 950,00
Item: 18 Quant.: 100 Unidade: UN Val. Ref.: 720,00

Descrigéo: VULCANIZAGAO DE PNEU MEDIO

Autor
PARTICIPANTE 140

PARTICIPANTE 103
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 100
PARTICIPANTE 139
PARTICIPANTE 090
PARTICIPANTE 039

Marca/Modelo
MELOBORR / MELOBORR

PROPRIA / PROPRIO

Vulcaflex / Conserto

PROPRIA / SERVICO
UNIQUE/SILVERCAP / RODOVIARIO
MAO DE OBRA / MAO DE OBRA
RUZI / VIPAL

Valor
720,00
720,00
100,00
300,00
715,00
705,00

30,00

LOTE 10

Item: 19

Unidade: UN

Descrigdo: RECAPAGEM DE PNEU 1000-20

Val. Ref.: 847,00

Autor
PARTICIPANTE 097

PARTICIPANTE 147
PARTICIPANTE 135
PARTICIPANTE 005
PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 148
PARTICIPANTE 048

Marca/Modelo
MELOBORR / MELOBORR

PROPRIA / PROPRIO
UNIQUE/SILVERCAP / RODOVIARIO
BOREX / BDT1

Tipler / RT52

TIPLER / BXOL

RUZI / VIPAL

Valor
847,00
847,00
840,00
840,00
500,00
830,00
840,00

Iltem: 20

Unidade: UN

Descrigdo: VULCANIZAGCAO DE PNEU MEDIO

Val. Ref.: 720,00
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 097 MELOBORR / MELOBORR 720,00
PARTICIPANTE 147 PROPRIA / PROPRIO 720,00
PARTICIPANTE 085 Vulcaflex / Conserto 100,00
PARTICIPANTE 005 PROPRIA / SERVICO 300,00
PARTICIPANTE 135 UNIQUE/SILVERCAP / RODOVIARIO 715,00
PARTICIPANTE 148 MAO DE OBRA / MAO DE OBRA 705,00
PARTICIPANTE 048 RUZI / VIPAL 30,00
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